Редакциялау күні 28.08.2019
 Сақтау күні 19.04.2024
 Дата редакции 28.08.2019
 Дата скачивания 19.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Екібастұз қаласының мәслихаты Решение маслихата города
Экибастуза Павлодарской области
от 28 августа 2019 года № 376/47.
Зарегистрировано Департаментом
юстиции Павлодарской области 5

сентября 2019 года № 6534

Маслихат города Экибастуз

О внесении изменения в решение Экибастузского городского маслихата от 3
мая 2019 года № 345/42 «О предоставлении мер социальной поддержки
специалистам в области здравоохранения, образования, социального

обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса,
прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты

города Экибастуза на 2019 год»

В соответствии с пунктом 8 статьи 18 Закона Республики Казахстан от 8
июля 2005 года «О государственном регулировании развития
агропромышленного комплекса и сельских территорий», постановлением
Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2009 года № 183 «Об
определении размеров предоставления мер социальной поддержки специалистам
в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры,
спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в
сельские населенные пункты» и приказом Министра национальной экономики
Республики Казахстан от 6 ноября 2014 года № 72 «Об утверждении Правил
предоставления мер социальной поддержки специалистам в области
здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и
агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские
населенные пункты», Экибастузский городской маслихат :РЕШИЛ

1. Внести в решение Экибастузского городского маслихата от 3 мая 2019
года № 345/42 «О предоставлении мер социальной поддержки специалистам в
области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры,
спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в

 Редакциялау күні 28.08.2019
 Сақтау күні 19.04.2024
 Дата редакции 28.08.2019
 Дата скачивания 19.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

сельские населенные пункты города Экибастуза на 2019 год» (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6368,
опубликованное 23 мая 2019 года в газетах «Отарқа», «Голос Экибастуза»)
следующее изменение:

в пункте 1 указанного решения слово «семидесятикратному» заменить
словом «стократному».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Экибастузского городского маслихата по вопросам социального,
культурного развития.

 3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Председатель сессии, секретарь городского маслихата Б. Куспеков

		2024-04-19T10:07:31+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА